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Etablert i 1998,  
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Kalde vinterdager har preget byen vår den siste måneden, så vi i Oslo 
KFU har brukt innetiden til planlegging. Du som FAU-er eller generelt 
engasjert forelder, har mye å se frem til!  

I februar arrangerer vi fysiske temamøter for alle FAU-ene. 
Dette skoleåret prøver vi ut nye grupperinger, da tilbakemeldingene 
fra dere er at de tverrfaglige skolegruppemøtene ikke passer særlig 
godt for foreldresamarbeidet. Derfor satser vi på samlinger i 
bydelene, men dersom et tema i en annen bydel fenger deg, så er du 
hjertelig velkommen! Møtene arrangeres fra mandag 12.02.24 til 
torsdag 15.02.24. Les mer om tematikk, møtesteder og påmelding her 
eller bakerst i dette infobrevet.  
   Bruk av skjerm i skolen engasjerer, og det finnes mange 
synspunkter om hvordan disse digitale verktøyene kan og bør bidra i 
skolehverdagen til våre barn og unge. Det kan knyttes mange 
spørsmål til skjermbruken, derfor vil årets inspirasjonskveld, 
Foreldrekonferansen 2024, handle om noen aktuelle perspektiver på 
skjermbruk i skolen. Det skjer onsdag 13. mars fra 17.30 – 20:30. Som 
vanlig serveres det enkel middag i forkant av konferansen. Mer 
informasjon og påmelding finner dere på neste side. Vi håper å treffe 
noen fra ditt FAU og din skole, da temaet er aktuelt for alle parter i 
skole-hjemsamarbeidet. Velkommen! 

Sist, men ikke minst, vil vi minne om fristen for å søke om 
heder og ære gjennom FAU-prisen. På siste side kan du lese om hvilke 
kriterier som ligger til grunn og alle FAU-er kan søke i år.  
 

Beste hilsen Kjersti Austdal, 
leder Oslo KFU 
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konferansen 2024 
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Onsdag 13. mars arrangeres årets happening i foreldresamarbeidet! Oslo kommunale 
foreldreutvalg (Oslo KFU) inviterer alle i FAU, andre engasjerte foresatte, skoleledere og -
byråkrater til konferanse om skjermbruk i skolen. Det er mange meninger om dette, men vi 
ønsker å belyse fakta, synliggjøre læring ved bruk og ikke minst løfte opp noen utfordringer og 
muligheter for foresatte i elevens hverdag.  
 
‘Skjerm i skolen’-konferansen gir innsikt og inspirasjon gjennom tilgjengelig kunnskap til skole-
hjemsamarbeid. Det vil bli korte foredrag fra forelesere på ulike nivå;  

• Utdanningsdirektøren vil snakke om det overordnede synet på skjermbruk i skolen, samt 
hvordan Utdanningsetaten (UDE) tar grep for å fremme læring.  

• Det vil bli lagt frem kunnskap om hvordan skjerm brukes i skolen, fordi fakta på området kan 
bidra til avklaringer og forståelse. Dette er viktig da mange foresatte føler seg usikre på hva de 
kan bidra med til barnas læring.  

• Elevene selv er viktige i debatten om digital læring, så det vil bli noe om kunstig intelligens (KI) 
og hvordan KI kan bli et positivt verktøy i skolen. 

• Fjorårets FAU-vinner vil si noe om sitt foreldresamarbeid og kanskje de også fremmer noen 
tanker om opplevelsen av foreldrerollen sett opp mot skjerm i skolen. 

• Oslo har fått ny ‘skolebyråd’, altså byråd for oppvekst og kunnskap, som vil fremme dialog med 
oss foresatte gitt tematikken for Foreldrekonferansen. 
 

Det vil bli mulighet, for dere som ønsker det, til å diskutere med foreldre fra andre FAU-er. Vi i 
Oslo KFU har gode opplevelser med nettverksbygging og erfaringsutveksling blant foresatte, og 
Foreldrekonferansen (FK) er virkelig et sted for dette. Det blir også mulighet for alle deltakere å få 
informasjon og gode samtaler med våre samarbeidspartnere, enten i forkant av konferansen eller 
i pausen midtveis.  
 

Avslutningsvis kåres årets FAU – kanskje det blir dere? 
 

Påmelding til Foreldrekonferansen 2024 kan gjøres her og så sees vi på Utdanningsetatens 
konferansesenter, Grensesvingen 6 i Oslo, på onsdag 13. mars! Registrering og enkel middag fra 
16:30. Konferansen starter 17:30. 
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Dialogmøte med utdanningsdirektøren (UDE) 
11. desember og 29. januar var det dialogmøter med utdanningsdirektøren og 
UDE. Da løftet blant annet Oslo KFU opp viktigheten av miljøteam og miljø-
terapeuter i skolen, som tiltak mot stigende mobbetall. UDE sa at det meste av 
vold/mobbing skjer på 1. – 4. trinn samt i spesialklasser og -skoler. Det jobbes 
også for å få flere yrkesgrupper inn i skolen, slik at lærere kan drive 
undervisning. 
 UDE jobber også aktivt med inkluderende russefeiring. De 
gjennomførte digitalt foreldremøte før jul, der over 6000 var logget på. 
Foresatte er opptatt av at elevene må få innsikt i hva utestengelse kan bidra til 
eksempelvis når det kommer til psykisk helse. 
 Bemanningstetteheten i skolehelsetjenesten har nasjonal norm som 
sier at det på 1. -7. trinn skal være 300 elever pr helsesykepleier, 8. -10. trinn 
550 elever pr helsesykepleier og på VGS 800 pr sykepleier. En undersøkelse fra 
2021 viser at 80 av Osloskolene ligger over norm, mens 134 ligger under. Byråd 
for oppvekst og kunnskap (OVK) har derfor bevilget 22 millioner kroner for 
2024 og 44 millioner året etter for særlig å styrke skolehelsetjenesten på 
ungdomstrinnet og VGS. 
 

Prosjekt ‘På vei mot en inkluderende avgangsmarkering’ 
Oslo KFU deltar i prosjektgruppen sammen med elever, skoleansatte og 
Utdanningsetaten (UDE). Mandatet er todelt: 1) å foreslå strukturelle grep for 
en mer inkluderende russefeiring/avgangsmarkering og 2) Fremme saker til 
beslutning på det nivået som forslaget krever. 
 Prosjektgruppen har i løpet av forrige skoleår fremmet ønsker for hva 
en mer inkluderende markering, eksempelvis sterkere fellesskap ved skolen, 
sterkere skoleidentitet og gratis feiring. Prosjektgruppen har også kommet 
med forslag til hva som kan bidra til å realisere ønskene. Noen av disse er å 
flytte feiringen til etter eksamen, arrangementer med musikk, øl og 
alkoholfritt, der utekontakter og miljøarbeidere er til stede samt at skolene må 
jobbe mer med egne ritualer og regler. I 2023-2024 jobber grupper med 
konkretisering av behov og aktuelle tiltak.  
 

Prosjekt ‘Foreldresamarbeid på skoleplattformen’ 
Målet er å lage en beskrivelse av behov knyttet til foreldretilgang til Feide-
tjenestene. Prosjektet drives av Utdanningsdirektoratet (Udir) og er 
nasjonalt. Oslo KFU deltar sammen med representanter fra Osloskolen, 
FAU-representanter og skoler fra andre kommuner. Det ses på blant annet: 

• foreldretilgang til undervisningsmateriell og vurderinger på ulike trinn. 

• kommunikasjon hjem-skole. Blant annet hvor meldes fravær, 
innsamling av samtykke og info om lekser. 

 

Gratisprinsippet – oppdatering om de nye retningslinjene 
Flere FAU-er venter på de nye retningslinjene om gratisprinsippet og 
skoleturer. Byrådsavdelingen har gjort sine innspill, så nå gjør 
Utdanningsetaten (UDE) nødvendige justeringer. Tilbakemelding er at 
retningslinjene vil være ferdig tidligst i februar.  
 

Innspillsmøte til handlingsplan for forebygging av mobbing, vold og trusler i 
Osloskolen 
Oslo KFU deltok på dialogmøtet sammen med blant annet 
elevorganisasjonen, mobbeombudet samt elev- og lærlingsombudet. 

Siden sist… 



 

Oslo KFU avholder årsmøte tirsdag 9. april 2024 klokka 18:00 - 19:00 på 
Teams. Vi fremmer foreldrestemmen, derfor er det viktig at FAU 
engasjerer seg i årsmøtet. 
 
Innkalling på e-post er til FAU-ledelsene i Osloskolen. Alle papirer vil bli 
offentliggjort på nettsiden senest én uke før møtet. Styret har informert 
via e-post og nettsiden om nødvendige frister. 
 
 
 
 
 
 

     

FAU-prisen 

Søknadsfrist 
29. februar 2024 

 

Oslo KFU vil også i år synliggjøre innsatsen til et FAU. Kanskje det er ditt 
FAU som skal søke i år? Vi vil dele ut en pris for innovativt, kreativt, 
omfangsrikt eller strukturerende arbeid i FAU.  
 
En jury vil vurdere innkomne forslag eller selv gi innspill til FAU-er som 
bør være kandidater. Kriterier for FAU-prisen ligger på vår nettside. 
Vinneren vil bli offentliggjort på Foreldrekonferansen 2024. 
 

Årsmøte 
 

 

Skolegruppemøter 

Oslo KFU arrangerer møteplasser for alle FAU-ene i uke 7 fra 18:30 – 20:00. Invitasjon og agenda 
er sendt på mail til alle FAU-ene. Det er to temaer som settes opp to dager hver; gratisprinsippet 
og forebygging av rus. Vi minner om at dersom et tema i en annen bydel fenger deg eller en annen 
dato passer bedre, så meld deg på det gruppemøtet som passer deg best: 
 

• mandag 12. februar: bydelene Frogner, Ulleren, Vestre og Nordre Aker. Møt opp på Voksen 
skole, Arnebråtveien 120, fra 18:30 – 20:00. Påmelding. 

• tirsdag 13. februar: bydelene Gamle Oslo, St. Haugen, Sagene og Grünerløkka. Møt opp på 
Gamlebyen skole, Egdes gate 3, fra 18:30 – 20:00. Påmelding. 

• onsdag 14. februar: bydelene Bjerke, Alna, Grorud og Stovner. Møt opp på Rødtvet skole, 
Sandåsveien 1, fra 18:30 – 20:00. Påmelding.  

• torsdag 15. februar: bydelene Nordstrand, Søndre Nordstrand og Østensjø. Møt opp på Ljan 
skole, Gladvollveien 35, fra 18:30 – 20:00. Påmelding. 
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